
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Plisková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Asertivita v praxi referenta zaměstnanosti na úřadu práce 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce je zacílena na problematiku komunikace a asertivního jednání. 

Literární rešerše je zpracována pro základní pojmy asertivity, technik asertivního chování, 

komunikace a jejího využití na pracovišti referenta zaměstnanosti. Poslední kapitola 

teoretické části se zabývá aktivní politikou zaměstnanosti, což si myslím, že je vzhledem 

k tématu práce nadbytečné. Praktická část se již konkrétně zabývá výzkumem a jeho hlavním 

cílem je zjistit, zda je na vybraném pracovišti uplatňována úroveň asertivních prvků. Autorka 

použila dva typy nezávislých asertivních testů, které následně vyhodnotila a shrnula v diskusi. 

Studentka v závěru navrhuje opatření, které je poměrně hodně stručné a nepřináší žádné 

novum.  

V práci se vyskytují sem tam gramatické a stylistické chyby a překlepy (viz kap. 5.1).  

Formát seznamu literatury nekoresponduje s předepsanými požadavky. I přes výše uvedené 

výtky byly cíle práce splněny a práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Jaké kódování dotazníků pro zajištění anonymity jste použila? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.5.2018 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


